

## استاندار تهران: جاده شمشک به دیزین باید بازگشایی شود

استاندار تهران تاکید کرد: عملیات بازگشایی جاده شمشک به دیزین (محور مواصلاتی استان تهران و البرز که دسترسی به مازندران را تسهیل می‌کند) باید تسریع شود؛ از هر اقدامی در این راستا، در حوزه مدیریتی استان تهران حمایت خواهیم کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، انوشیروان محسنی بندپی روز پنجشنبه در مراسم افتتاح ساختمان جدید شهرداری شمشک دربندسر و آئین رونمایی از طرح هادی شهر که در سالن اجتماعات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی برگزار شد اظهار داشت: این جاده در گذشته محل عبور مردم بوده است، لذا شرایط فعلی پسندیده نیست و باید سریعاً بازگشایی شود.

وی خاطرنشان کرد: فرهنگ اهالی این منطقه با مازندران هم‌خوانی نزدیک دارد و این انسداد منجر به شکاف بین نسلی می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به گردشگری بودن بخش‌های شمیرانات و عبور بسیاری از اهالی و مسافران از محدوده خط‌ساز کمرخانی (محور زربند - فشم) تصریح کرد: اقداماتی که در گذشته در راستای ایمن‌سازی و پیشگیری از حوادث صورت گرفته بود، فرسوده شده و وضعیت خوبی ندارد، لذا فوراً باید بازسازی شود.

استاندار تهران تاکید کرد: مصوبه سال ۸۲ شورای عالی امنیت ملی (در خصوص حفاظت از آبریز سد لتیان از مهم‌ترین تامین‌کننده‌های آب شرب پایتخت) نباید زمین‌بماند لذا مسئولان آبفای استان مکلف هستند هر چه زودتر طرح‌های فاضلاب شهرهای شمیرانات را اجرایی کنند.

محسنی بندپی تاکید کرد: طرح هادی شهر شمشک و دربندسر که بعد از گذشت ۷ سال ابلاغ شده است، باید به سرعت عملیاتی شود.

استاندار تهران همچنین با توجه به شیوع ویروس کرونا از نحوه برگزاری این مراسم افتتاحیه در فضای سرپسته و محدود گله‌مند شد و گفت: شایسته بود در شرایط فعلی بحران، این برنامه را به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می‌کردیم.

در پایان این آئین افتتاح از خانواده معظم شهیدان محمد شفیع کیا دربندسری و حسن صفاپیشه جیرودی تجلیل شد. پروژه احداث ساختمان جدید شهرداری شمشک دربندسر با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان، ظرف مدت ۲۰ ماه، اکنون با مساحت ۳ هزار و ۷۰۰ مترمربع در ۴ طبقه به بهره‌برداری رسید.

شمشک دربندسر با تجمیع اراضی و اماکن ۶ روستا سفیدستان، شمشک بالا، شمشک پائین، دربندسر، درود و جیروود در آبان ماه سال ۹۱ به عنوان شهر تصویب شد؛ طرح هادی آن نیز پس از ۷ سال پیگیری اواخر فروردین ماه سال جاری ابلاغ و امروز در مراسم افتتاحیه ساختمان جدید شهرداری رونمایی شد.

این شهر در دامنه‌های رشته‌کوه البرز با آب و هوایی کوهستانی و طبیعتی بکر، با جمعیتی بالغ بر ۴ هزار و ۳۰۰ نفر ساکن و ۲۱ هزار نفر شناور و مساحت ۳۰۴ هکتار از توابع بخش رودبار قصران شهرستان شمیرانات در شمال شرقی پایتخت و مرز استان تهران و البرز واقع شده است.

وجود دو پیست بین‌المللی اسکی، امکان تمرین و برگزاری مسابقات ورزش‌های زمستانی (۴۸ رشته)، شمشک دربندسر را عاملی برای تحقق سیاست‌های دولت در زمینه توسعه گردشگری و ورزش مبدل کرده است.

۱۴ تن از فرزندان این منطقه به عنوان ورزشکاران مطرح جهانی در ورزش‌های زمستانی فعالیت پویا دارند.